

Dodatečné informace č. 1

k zadávacím podmínkám pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném řízení na dodávku

poskytované na základě žádosti dodavatele k části B veřejné zakázky:

„Konsolidace IT infrastruktury a nové služby TC ORP Židlochovice“

Identifikační údaje o zadavateli:

Základní údaje:

Název:	město Židlochovice
Sídlo:	Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
Identifikační číslo:	00282979
zastoupený:	Ing. Janem Vitulou, starostou města Židlochovice
Osoba oprávněná k realizaci úkonů v souvislosti s touto veřejnou zakázkou:	JUDr. Ludmila Čermáková, vedoucí odboru vnitřní správy

Zadavatel obdržel dne 4.2.2015 následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a tímto v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje odpovědi na dotazy dodavatele:

DOTAZ č. 1:

V dokumentu TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Konsolidace IT infrastruktury a nové služby TC ORP Židlochovice pro Část B zadavatel poptává v kapitole 2.1.5 Zařízení pro digitalizaci dokumentů, 2x Digitalizační jednotka... Následuje tabulka parametrů a požadovaných hodnot.

Vzhledem ke zkušenostem s digitalizací dokumentů víme, že se k těmto účelům používají speciální skenery, které splňují zadání pro digitalizaci dokumentů. K těmto účelům se navíc využívá i speciální SW.

Podle zadaných parametrů HW se však nejedná o poptávané zařízení na digitalizaci dokumentů, ale o multifunkční zařízení tisk/skenery/kopírka.

Chtěli bychom se tedy zeptat, která varianta je správně, zda opravdu multifunkční zařízení s možností skenu dokumentů nebo řešení pro digitalizaci dokumentů a HW parametry jsou špatně zadány/poptávány.

Odpověď na DOTAZ č. 1:

Ano, opravdu se jedná o multifunkční zařízení s možností skenu dokumentů dle technické specifikace.

DOTAZ č. 2:

V dokumentu TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Konsolidace IT infrastruktury a nové služby TC ORP Židlochovice pro Část B zadavatel poptává v kapitole 2.1.4 Elektronická evidence smluv a prostředí pro jejich digitalizaci procesy odstavec Možnost

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj

Operační program: IOP – Integrovaný operační program

Prioritní osa: 2 Zavádění ICT v územní veřejné správě

Oblast podpory: 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě

Cíl podpory: Konvergence

definování workflow, řídicí oběh smlouvy v připomínkovém řízení a odstavec Notifikace expirace smlouvy. Dále je uvedeno že: Systém bude umožňovat definovat proces zpracování smluv tak, aby systém zadavateli umožnil definici libovolných procesů nad libovolným typem a strukturou smluv.

Může zadavatel specifikovat, zda se jedná o konečný počet požadovaných procesů v rámci implementace a zároveň stanovit schéma procesů včetně kontrolních podmínek procesů?

Odpověď na DOTAZ č. 2:

Zadavatel sděluje, že se jedná o konečný počet implementovaných procesů zrealizovaných nad evidencí smluv. Zadavatel požaduje, aby v rámci systému byly realizovány procesy:

- Zaevidování smlouvy včetně pořízení jejího elektronického obrazu, případně elektronických příloh souvisejících se smlouvou
- Kontrola expirace smlouvy s upozorněním na dobu expirace s možností definovat časový předstih upozornění před datem ukončení smlouvy.

Systém bude umožňovat směřovat upozornění na expiraci do definovaných funkčních míst (procesního uzlu), např. Aktivní -> Expirovaná odbor vnitřní správy, ke kterým budou přiřazeni definovaní věcní garanti. Požadavkem je, aby systém umožňoval zadavateli funkční místa přidávat případně ubírat.

Zpracování procesního schématu bude probíhat v průběhu realizace předimplementační analýzy dodavatelem.

Zadavatel předpokládá, že v evidenci bude umožňovat zadávat minimálně datová pole k evidované smlouvě, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dokumentu. Zároveň požaduje nástroj, který umožní v případě potřeby přidávat další datové položky.

V Židlochovicích dne 6.2.2015


Ing. Jan Vitula,
starosta města Židlochovice